ILMB|

BOUWMACHINES
Max. hijsvermogen tegen mast
Max. hijsvermogen top giek
Lengte giek

Haakhoogte

Stempelplaten (standaard)
Afmetingen afstempeling
Draaicirkel

Elektrische aansluiting

Frequentiegestuurd
(loopkat, hijsen en zwenken)

Gemetalliseerd chassis + onderdelen

Gescheiden ballast

Hydraulische afstempeling

Luchtdrukgeremde achteras
met inschrijving

Stempelplaten 100 x 100 cm
Stempelplaten 125 x 125 cm
Voedingskabel 25 m

Radiobesturing Hetronic, type Nova

Verlichting mast (2 x 1000 W)
Verlichting midden giek (1 x 1000 W)
Verlichting top giek (1 x 1000 W)

826 A 928 A 1128 A m 1032 3C

2000 kg
800 kg
26 m
17,8 m
30x30cm
3,6x3,6m
4m

3-fasig
25A

ja

ja

ja

ja

ja

optie

optie

optie
optie
optie

optie

2000 kg
900 kg

28 m

19,6 m
30x30cm
3,8x3,8m

4m

3-fasig

25A

ja

ja

ja

ja

ja

optie

optie

optie
optie
optie

optie

3000 kg
1100 kg
28 m
19,2 m
30x30cm
3,8x3,8m

4m
3-fasig
25A

ja

ja

ja

ja

ja

optie

optie

optie
optie
optie

optie

3000 kg
1000 kg

30m

20,7 m
30x30cm
3,9x3,9m

4 m

3-fasig

25A

ja

ja

ja

ja

ja

optie

optie

optie
optie
optie

optie

4000 kg
1000 kg

32m
22 m

30x30cm
4x4m

4,4 m
3-fasig

25A

ja

ja

ja

ja

ja

optie
optie

optie

optie
optie

optie



